DE SERVICIO:810221201061

RMU:77712 23-03-22 GURJ-470322 039 CFE

CUENTA:29DW22A012965050

LÍMITE DE PAGO:06 DIC 25

CORTE A PARTIR:07 DIC 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:DJP757

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 SEP 25-20 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$6,871

$6,871

(SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:19/12/2025 12:59:51hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77712 23-03-22 GURJ-470322 039 CFE